

Prolific ApS

c/o Arne Winther, Østerbrogade 92, 3. th, 2100 København Ø
CVR-nr. 26 13 13 40

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. juni 2025

Arne Winther

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prolific ApS c/o Arne Winther Østerbrogade 92, 3. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 13 13 40 Stiftet: 1. juli 2001 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Winther
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Vesterbrogade 5 1502 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på tkr. 94, hvilket primært skyldes kursregulering af værdipapirer.

Ledelsen anser, ud over ovenstående, årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-15.237	-11.915
Andre finansielle indtægter	1	7.949	23.069
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	-81.136	-39.426
Resultat før skat		-94.424	-28.272
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-94.424	-28.272
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		-229.424	-150.272
I alt		-94.424	-28.272

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.000
Finansielle anlægsaktiver	3	0	6.000
Anlægsaktiver		0	6.000
<hr/>			
Andre tilgodehavender		139.968	232.128
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.639
Periodeafgrænsningsposter		2.327	0
Tilgodehavender		142.295	234.767
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	465.218	549.148
Værdipapirer og kapitalandele		465.218	549.148
Likvide beholdninger		9.521	43.044
Omsætningsaktiver		617.034	826.959
<hr/>			
Aktiver		617.034	832.959
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		347.034	576.459
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital		607.034	823.459
<hr/>			
Anden gæld		10.000	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	9.500
Gældsforpligtelser		10.000	9.500
<hr/>			
Passiver		617.034	832.959
<hr/>			

Medarbejderforhold

5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	576.458	122.000	823.458
Forslag til resultatdisponering		-229.424	135.000	-94.424
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	347.034	135.000	607.034

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	7.949	23.069
	7.949	23.069

2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	81.136	39.426
	81.136	39.426

3 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024		6.000
Kostpris 31. december 2024		6.000
Årets op- og nedskrivninger		-6.000
Værdireguleringer 31. december 2024		-6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		465.218
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		-80.343

	2024	2023
5 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
